

KØRELÆRER GRUPPEN ApS

CVR-nr.: 25328256

Banegårdsgade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Henrik Østergaard Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØRELÆRER GRUPPEN ApS
Banegårdsgade 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@wheels4u.dk

CVR-nr: 25328256

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køreskoleundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.677.962	1.718.160
Andre driftsindtægter		167.376	2.501.230
Eksterne omkostninger		-1.718.007	-1.812.271
Bruttoresultat		127.331	2.407.119
Resultat af ordinær primær drift		127.331	2.407.119
Andre finansielle indtægter		0	30
Øvrige finansielle omkostninger		-10.417	-2.041
Ordinært resultat før skat		116.914	2.405.108
Skat af årets resultat		-26.686	-482.988
Årets resultat		90.228	1.922.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.490.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		330.000	0
Overført resultat		-239.772	-567.880
I alt		90.228	1.922.120

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		104.700	104.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		104.700	104.700
Anlægsaktiver i alt		104.700	104.700
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	8.000
Varebeholdninger i alt		5.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.060	13.450
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		50.807	3.256.680
Tilgodehavender i alt		65.867	3.270.130
Likvide beholdninger		366.849	266.199
Omsætningsaktiver i alt		437.716	3.544.329
AKTIVER I ALT		542.416	3.649.029

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		308.769	548.541
Forslag til udbytte		0	2.490.000
Egenkapital i alt		433.769	3.163.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.461	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.186	485.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.647	485.488
Gældsforpligtelser i alt		108.647	485.488
PASSIVER I ALT		542.416	3.649.029

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt.

Derudover er der ingen forpligtelser ud over almindelig forretningsmæssige forpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret